



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՏԱՐԱԿԱՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆ
ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13 -ի N 390 - Ն որոշման

Հաստատում եմ՝
«Երևանի հ.37 մուտք-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի
տնօրեն՝ Լ. Փանոսյան
27.03.2023թ.

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵՏԻ ՄԲՁՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ
2023թ. -ի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Երևանի հ.37 մուտք-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիր						
Անվանումը՝ Ապրանքի, աշխատանքի և ծառայության ձևով բերում						
Ֆինանսավորման աղբյուր՝ Պետական բյուջե						
Գնման առարկայի						
տրջառվող ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը/ ՀՀ դրամ	Քանակը	Գումարը/ ՀՀ դրամ
Ապրանքներ						
Սնունդ						1,146,100
15421100	Բուսալուղ/Ձեր/	ՄԱ	լիտր	890	50	44,500
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	580	80	46,400
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	790	70	55,300
15531100	Կարագ	ՄԱ	կգ	4800	73	350,400
15110600	Միս/Հավի կրծքամիս/	ՄԱ	կգ	2100	120	252,000
15541100	Պանիր, լոռի	ՄԱ	կգ	2500	15	37,500
15111120	Տավարի միս փափուկ	ՄԱ	կգ	4000	90	360,000
30100000	Գրասենյակային ախտոյթներ և գրասենյակային նյութեր /հոդված 4261/					
30197622	բուլդը, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2600	4	10400
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1350	3	4050
33411400	Ֆայեր	ՄԱ	տուփ	1200	1	1200
30199420/1	թուղթ նշումներին համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	350	5	1750
30199420/2	թուղթ նշումներին համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	600	3	1800
30192720	գծանշիչ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	400	3	1200
30197231/2	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
30197231/3	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1100	4	4400
30192739	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	3000	1	3000
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	500	1	500
30192100	ռետին հառաքակ	ՄԱ	հատ	100	4	400
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	տուփ	3500	1	3500
Ընդամենը						34700
Տնտեսական, սահիգիենիկ և լվացքի միջոցներ /հոդված 4267/						
39831244	օճառ, տնտեսական	ՄԱ	հատ	300	10.0	3000
39831245/1	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	480	13.0	6240
39831246	օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	3500	5.0	17500
31531230	Լվեկորական լամպ, 200Վ	ՄԱ	հատ	350	10.0	3500
39831100/1	լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	900	25.0	22500
39831100/2	լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	1500	2.0	3000
39836000	սպիլ, սովորական	ՄԱ	հատ	1300	12.0	15600
44511120	զոգաթիակներ	ՄԱ	հատ	500	5.0	2500
24451140	ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	հատ	450	10.0	4500
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	450	10.0	4500
18421130/2	ձեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	450	25.0	11250
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	4000	1.0	4000
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1000	10.0	10000
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	300	10.0	3000
39714100/1	օդափոխիչներ	ՄԱ	հատ	650	2.0	1300
39714100/2	օդափոխիչներ	ՄԱ	հատ	850	10.0	8500
19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	տուփ	600	3.0	1800
19641000/2	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	տուփ	600	10.0	6000
19642000	պոլիէթիլենային պարկ, սննդային	ՄԱ	տուփ	450	2.0	900
37821190	Կակաո	ՄԱ	կգ	950	2.0	1900
44800000	նեղիկ, լաթեր և մածուսներ (մատիկաներ)	ՄԱ	հատ	650	5.0	3250
33761100/1	զուգարանի բուլդը	ՄԱ	հատ	150	80.0	12000
33141118/1	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	200	70.0	14000
33141118/2	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	450	15.0	6750
33141118/3	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	950	30.0	28500

42961280	դիպեկներներ	ՄԱ	տուփ	750	6.0	4500
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	350	3	1050
39831276/1	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	25.0	25000
39221490/1	սպունգներ	ՄԱ	հատ	250	60.0	15000
39221490/2	սպունգներ	ՄԱ	հատ	150	20.0	3000
39522330/1	մաքրող կտորներ	ՄԱ	տուփ	350	15.0	5250
39522330/2	մաքրող կտորներ	ՄԱ	տուփ	150	10.0	1500
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1500	2.0	3000
Ընդամենը						254290
	Շինանյութ /հոդված 4269/					0
	Գույք /հոդված 5122/					0.0
	աշխատանքներ					
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /հոդված 4251/					0
	Ծառայություններ					
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1,810,200	1	1,810,200
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3,598,800	1	3,598,800
65111100	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	179,500	1	179,500
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	57,600	1	57,600
64211100	Խոսակցության վճար	ՄԱ	դրամ	78,200	1	78,200
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	84,500	1	84,500
79131300	Էլ. Ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,000	1	3,000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառ./Բարթյիքի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	35,000	1	35,000
90921300	Առնետները դեմ պայքարի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60,000	1	60,000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	330,000	1	330,000
76131100	գազասպառման համակարգի տեխ. Սպասարկում	ՄԱ	դրամ	190,800	1	190,800
72211174	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառ.	ՄԱ	դրամ	95,000	1	95,000
79211220	գույքագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100,000
85141100	բժշկական անձնակազմի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	173,000	1	173,000
50730000	սառնարանային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0	1	0
92410000	թերթերին լաժանդրողագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	26,200	1	26,200
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	68,000	1	68,000